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              Приложение № 23

к Порядку открытия и ведения лицевых

счетов в администрации Тановский сельсовет МР Благоварский  район Республики Башкортостан

                            ОТЧЕТ О СОСТОЯНИИ

                  лицевого счета бюджетного учреждения        ┌───────┐

                         (автономного учреждения)          N  │       │

                                                              └───────┘

                                                                ┌───────┐

                                                                │ Коды  │

                                                                ├───────┤

                     на "___" __________ 20__ г.           Дата │       │

                                                                ├───────┤

Наименование финансового органа  ______________________         │       │

Наименование бюджетного                                         ├───────┤

учреждения (автономного                                         │       │

учреждения)         _________________________________           │       │

                                                                ├───────┤

Наименование органа,                                            │       │

осуществляющего функции                                         │       │

и полномочия учредителя   ___________________________           │       │

                                                                ├───────┤

Наименование бюджета      ___________________________           │       │

                                                                ├───────┤

Периодичность: месячная                                         │       │

                                                                ├───────┤

Единица измерения: руб.                                 по ОКЕИ │  383  │

                                                                └───────┘

                 1. Остаток средств на лицевом счете

	Наименования показателя
	Остаток средств на лицевом счете

	1
	2

	на начало года
	

	на отчетную дату
	


             2. Операции со средствами бюджетного учреждения

                       (автономного учреждения)

	Тип средств
	Код по БК и дополнительной классификации 
	Планируемые
	Поступления
	Выплаты
	Примечание

	
	
	поступления
	выплаты
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по типу средств
	
	
	
	
	

	
	Всего
	
	
	
	
	


Ответственный исполнитель ___________ _________ _____________ _________

                          (должность) (подпись) (расшифровка  (телефон)

                                                  подписи)

"__" ___________ 20__ г.»

